第５号様式（第14条関係）
令和　年　月　日
　公益財団法人にいがた産業創造機構　理事長　様
所 在 地
企 業 名
代表者名

令和　年度　防災性能商品国内見本市等出展事業費助成金　実績報告書

令和　年　月　日付新産創第　　号にて助成金の交付決定を受けた標記事業が完了したので、防災性能商品国内見本市等出展事業費助成金実施要領第14条の規定により、下記のとおり報告します。

記
１　出展概要※
	見本市等の名称

	開催場所

	開催期間

	自社小間数

２　主な出展品目※
	品名
	単価（円）
	備考

３　助成対象経費の実績　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	項目
	積算根拠
	助成対象経費
消費税込み
	助成対象経費
消費税抜き（ａ）

	会場借上費

	助成金申請額
	＝上表（ａ）の金額　×　助成率1/2（上限200,000円、千円未満切り捨て）

添付書類・会場借上費の請求書の写し
・領収書又は振込の事実が確認できる書類の写し

注「※」の項目は実施要領第６条(8)に基づき記載内容を防災×ライフ研究会で共有します。